VABCO-ATHLETIC-CLASSIC

NR 17461

SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO - MOL BLAD 1
60 meter Pup Dames Uur=14:03
Reeks:1
1 3925 DECKX LOUISE VMOL 10.10 06
2 4630 VLOEMANS SANNE ATAC 10.26 06
3 5176 KOPPERT ELISABETH ATAC 10.30 06
4 4370 REYSKENS JOLIEN GENK 10.39 06
5 5193 REYNAERTS LEEN RCT 10.42 06
6 5024 WILS NOAH VMOL 10.44 07
7 3837 DE MEULEMEESTER FLOOR ACHL 10.48 06
60 meter Pup Dames Uur=14:03
Reeks:2
1 4689 VAN DEN EYNDE NORE ACHL 9.21 06
2 3833 DANIELS ZITA ACHL 9.23 06
3 4627 ROESBEKE FRAN ATAC 9.27 06
4 3923 SMET MAXINE VMOL 9.54 07
5 3920 MAES KLARA VMOL 9.63 07
6 3867 VAN HOOL SOFIE ACHL 9.74 06
7 3932 VANENDERT EMMA VMOL 9.84 07
8 3835 GEUDENS NORE ACHL 9.94 06
60 meter Pup Heren Uur=14:11
Reeks:1
1 186 THIJS BRECHT VMOL 9.31 07
2 586 HUYSMANS VIC VMOL 9.50 06
3 1529 PEETERS HANNES ACHL 9.65 06
4 191 WILLEMS LEVI VMOL 10.29 07
5 3546 VERHELST GERBEN VMOL 10.33 07
6 531 DE BAL LARS ACHL 10.37 07
7 196 VANKRUNKELSVEN NAUD VMOL 10.62 06
60 meter Pup Heren Uur=14:11
Reeks:2
1 206 BEVAN GEORGE* VMOL 9.07 06
2 202 VANENDERT MATTEO VMOL 9.27 07
3 1154 VLEUGELS WARD ACHL 9.35 06
4 409 VAN SELST DAAN SACN 9.74 07
5 125 VAN TIGCHELT JOERI ACHL 9.84 06
6 342 GIELEN STEF KAPE 10.19 06
7 188 HENDRICKX WARRE VMOL 10.21 07
60 meter Pup Heren Uur=14:11
Reeks:1
1 186 THIJS BRECHT VMOL 9.31 07
2 586 HUYSMANS VIC VMOL 9.50 06
3 1529 PEETERS HANNES ACHL 9.65 06
4 191 WILLEMS LEVI VMOL 10.29 07
5 3546 VERHELST GERBEN VMOL 10.33 07




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC NR 17461

SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO — MOL BLAD 2
6 531 DE BAL LARS ACHL 10.37 07
7 196 VANKRUNKELSVEN NAUD VMOL 10.62 06
60 meter Pup Heren Uur=14:11
Reeks:2
1 206 BEVAN GEORGE* VMOL 9.07 06
2 202 VANENDERT MATTEO VMOL 9.27 07
3 1154 VLEUGELS WARD ACHL 9.35 06
4 409 VAN SELST DAAN SACN 9.74 07
5 125 VAN TIGCHELT JOERI ACHL 9.84 06
6 342 GIELEN STEF KAPE 10.19 06
7 188 HENDRICKX WARRE VMOL 10.21 07

kogelstoten 3,000kg Min Heren Uur=14:23

1 4772 NEYENS DEVLIN LOOI 9.60m 04
2 4697 VAN TIGCHELT WIM ACHL 8.28m 04
3 4757 CEUNEN ZJEF VMOL 8.09m 04
4 5045 DE BAL WOUT ACHL 7.87m 04
5 4761 GEBOERS MIEL VMOL 7.57m 05
6 4698 ENGELEN ARTHUR ACHL 6.96m 05
7 4762 GEBOERS WARRE VMOL 6.92m 04
8 4718 DE MEULEMEESTER ARNE - 21 ACHL 4.82m 04

150 meter Min Dames Uur=15:06

Reeks:1
1 7543 VANBROECKHOVEN ISABEAU ACHL 22.14 05
2 7909 VAN DE PERRE STIEN ACHL 22.70 04
3 6937 GEUDENS YANE ACHL 23.34 04
4 7023 HUS EVELIEN VMOL 25.26 05

150 meter Min Dames Uur=15:06

Reeks:2
1 6968 PAUWELS HANNE ACHL 22.23 04
2 8009 KOPPERT EMMA-LOUISE ATAC 22.81 04
3 7029 VERCAIGNE METTE VMOL 24.53 04
4 7028 CEUNEN FRAN VMOL 27.84 05

150 meter Min Dames Uur=15:06

Reeks:3
1 7448 BULA BULA CHADRAK BELINDA  VMOL 19.80 05
2 7449 BULA BULA MECHAK LINDA VMOL 20.82 05
3 8551 WOUTERS IMER LYRA 21.19 04
4 7362 VERSTREPEN MARTE GENK 21.23 04
5 7686 VAN EYNDE LENI LYRA 22.50 05




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC
SPORTCOMPLEX DEN UYT
VABCO — MOL

NR 17461
12/08/2017

BLAD 3

discuswerpen 0,600kg  Pup Heren Uur=15:11
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342
125
202
196
1154
1529
191
409
186
188
206
531
3546
586

verspringen

GIELEN STEF

VAN TIGCHELT JOERI
VANENDERT MATTEO
VANKRUNKELSVEN NAUD
VLEUGELS WARD
PEETERS HANNES
WILLEMS LEVI

VAN SELST DAAN
THUS BRECHT
HENDRICKX WARRE
BEVAN GEORGE*

DE BAL LARS
VERHELST GERBEN
HUYSMANS VIC

Min Heren Uur=15:18

1
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4698
4697
4757
4762
5045
5908
4761
4718

hoogspringen

ENGELEN ARTHUR

VAN TIGCHELT WIM

CEUNEN ZJEF

GEBOERS WARRE

DE BAL WOUT

CLAES ONNO

GEBOERS MIEL

DE MEULEMEESTER ARNE - 21

Pup Dames Uur=15:40
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3867
3833
4689
4627
3837
4370
3920
5176
3925
3932
4124
3923
3835
5024
4630
5193

VAN HOOL SOFIE
DANIELS ZITA

VAN DEN EYNDE NORE
ROESBEKE FRAN

DE MEULEMEESTER FLOOR
REYSKENS JOLIEN
MAES KLARA
KOPPERT ELISABETH
DECKX LOUISE
VANENDERT EMMA
DRIJKONINGEN LORE
SMET MAXINE
GEUDENS NORE

WILS NOAH
VLOEMANS SANNE
REYNAERTS LEEN

KAPE
ACHL
VMOL
VMOL
ACHL
ACHL
VMOL
SACN
VMOL
VMOL
VMOL
ACHL
VMOL
VMOL

ACHL
ACHL
VMOL
VMOL
ACHL
VMOL
VMOL
ACHL

ACHL
ACHL
ACHL
ATAC
ACHL
GENK
VMOL
ATAC
VMOL
VMOL
BREE
VMOL
ACHL
VMOL
ATAC
RCT

24.67m
23.12m
20.25m
19.62m
18.35m
17.08m
14.70m
14.04m
13.41m
13.17m
12.42m
11.83m
10.61m
10.46m

4.54m
4.22m
4.21m
4.20m
3.99m
3.86m
3.42m
2.62m

1.33m
1.26m
1.26m
1.23m
1.20m
1.15m
1.15m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
0.95m
0.95m

06
06
07
06
06
06
07
07
07
07
06
07
07
06

05
04
04
04
04
05
05
04

06
06
06
06
06
06
07
06
06
07
07
07
06
07
06
06




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC
SPORTCOMPLEX DEN UYT

VABCO —

MOL

NR 17461
12/08/2017

BLAD 4

kogelstoten 2,000kg Min Dames Uur=15:58

1 7427 HERREMANS LANI

2 7448 BULA BULA CHADRAK BELINDA

3 8009 KOPPERT EMMA-LOUISE

4 7686 VAN EYNDE LENI

5 8551 WOUTERS IMER

6 6968 PAUWELS HANNE

7 7739 MARIEN KJERSTI

8 7449 BULA BULA MECHAK LINDA

9 7028 CEUNEN FRAN

10 7362 VERSTREPEN MARTE

11 7029 VERCAIGNE METTE

12 7023 HUS EVELIEN

13 7909 VAN DE PERRE STIEN

14 6937 GEUDENS YANE
150 meter Min Heren Uur=16:02
Reeks:1

1 4697 VAN TIGCHELT WIM

2 4762 GEBOERS WARRE

3 5908 CLAES ONNO
150 meter Min Heren Uur=16:02
Reeks:2

1 4698 ENGELEN ARTHUR

2 4757 CEUNEN ZJEF

3 5045 DE BAL WOUT

4 4718 DE MEULEMEESTER ARNE - 21

discuswerpen 0,600kg  Pup Dames Uur=16:24
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5176
5193
3837
4370
4627
3925
3833
4630
5024
3932
3920
3867
3835
4124

KOPPERT ELISABETH
REYNAERTS LEEN

DE MEULEMEESTER FLOOR
REYSKENS JOLIEN
ROESBEKE FRAN
DECKX LOUISE
DANIELS ZITA
VLOEMANS SANNE
WILS NOAH
VANENDERT EMMA
MAES KLARA

VAN HOOL SOFIE
GEUDENS NORE
DRIJKONINGEN LORE

ACHL
VMOL
ATAC
LYRA
LYRA
ACHL
LYRA
VMOL
VMOL
GENK
VMOL
VMOL
ACHL
ACHL

ACHL
VMOL
VMOL

ACHL
VMOL
ACHL
ACHL

ATAC
RCT
ACHL
GENK
ATAC
VMOL
ACHL
ATAC
VMOL
VMOL
VMOL
ACHL
ACHL
BREE

10.01m
9.34m
9.26m
9.02m
8.15m
7.80m
7.80m
7.72m
7.61m
7.46m
7.29m
6.77m
6.70m
6.44m

21.86
22.56
23.68

20.65
20.88
22.02
25.60

23.44m
21.75m
20.79m
14.83m
13.55m
13.04m
13.00m
11.80m
11.25m
10.95m
10.76m
10.57m
9.86m
GP

04
05
04
05
04
04
05
05
05
04
04
05
04
04

04
04
05

05
04
04
04

06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
07
06
06
07




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC
SPORTCOMPLEX DEN UYT
VABCO — MOL

NR 17461
12/08/2017

BLAD 5

hoogspringen

Pup Heren Uur=16:42
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409
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1529
196
1154
188
206
531
186
191
202

verspringen

VAN SELST DAAN
VAN TIGCHELT JOERI
GIELEN STEF
HUYSMANS VIC
PEETERS HANNES
VANKRUNKELSVEN NAUD
VLEUGELS WARD
HENDRICKX WARRE
BEVAN GEORGE*

DE BAL LARS

THUS BRECHT
WILLEMS LEVI
VANENDERT MATTEO

Min Dames Uur=14:28

1 7362 VERSTREPEN MARTE

2 7543 VANBROECKHOVEN ISABEAU

3 7686 VAN EYNDE LENI

4 7448 BULA BULA CHADRAK BELINDA

5 6937 GEUDENS YANE

6 7909 VAN DE PERRE STIEN

7 8009 KOPPERT EMMA-LOUISE

8 7449 BULA BULA MECHAK LINDA

9 6968 PAUWELS HANNE

10 7427 HERREMANS LANI
100 meter AC Dames Uur=18:06
Reeks:1  Wind:3.3

1 376 HELSEN ELISE

2 963 DEMEULEMEESTER YINTHE

3 2416 HEYNDERICKX LOTTE

4 2992 ZENTJENS LOPKE

5 964 WYNEN SILKE

6 1833 LAMBREGTS YLEN
100 meter AC Dames Uur=18:06
Reeks:2  Wind:1.4

1 397 JANSEN JANA

2 1746 CLAES NOA

3 965 SAUVILLER FEMKE

4 961 YAMBA LAILA

5 1443 WOUTERS MIRTHE

6 1693 VAN DEN BROEK TRUUS

7 1534 GOETSCHALCKX MIEKE

SACN
ACHL
KAPE
VMOL
ACHL
VMOL
ACHL
VMOL
VMOL
ACHL
VMOL
VMOL
VMOL

GENK
ACHL
LYRA
VMOL
ACHL
ACHL
ATAC
VMOL
ACHL
ACHL

ACHL
VMOL
ACBR
SACN
VMOL
ATAC

VMOL
VMOL
ACHL
VMOL
LYRA
ATAC
VMOL

1.25m
1.18m
1.18m
1.15m
1.15m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m

4.43m
4.32m
4.31m
4.08m
4.00m
3.87m
3.81m
3.80m
3.71m
3.39m

13.03
13.68
13.70
13.88
14.39
15.04

12.90
13.22
13.28
13.47
13.52
13.56
13.60

Jun
Cad
Sen
Sch
Cad
Sen

Jun
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Sen

07
06
06
06
06
06
06
07
06
07
07
07
07

04
05
05
05
04
04
04
05
04
04

98
02
97
01
03
94

99
03
02
03
03
02
96




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC NR 17461
SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO — MOL BLAD 6
100 meter AC Dames Uur=18:06

Reeks:3  Wind:3.3
392 ROMBOUTS ELINE
1615 BROSENS STEFANIE

3496 VANDERVELDEN LOTTE

1506 VERSTRAETEN ANNE
1538 HOOYBERGHS ELIEN

1
2
3
4 394 TCHIMOU BENEDIKT
5
6
7 1666 BALABKINA EVGENIA

100M

PODIUM CADETTEN DAMES
1 1746 CLAES NOA
2 965 SAUVILLER FEMKE
3 961 YAMBA LAILA

PODIUM SCHOLIEREN DAMES
1 3496
2 2992

ZENTJENS LOPKE

PODIUM JUN/SEN/MAS DAMES

1 392 ROMBOUTS ELINE
2 1615 BROSENS STEFANIE
3 397 JANSEN JANA

hoogspringen

VANDERVELDEN LOTTE

JSM Heren Uur=18:30

1 2781 JACOBS BRETT
2 486 DOM STIN
3 4891 VANUYTVEN MAURICE

3140 VERSMISSEN BART

hinkstapspringen

JSM Dames Uur=18:32

1 1503 DE NEVE KATRIEN
2 1984 DELECLUSE ELLEN
3 402 HOREMANS JANA
4 567 AMON FLORENCE
5 1498 VAN HAL SHAUNI
6 3627 PAESEN SONJA

DUFF
ATAC
LOOI
RAM
AVT
VMOL
LOOI

VMOL
ACHL
VMOL

LOOI
SACN

DUFF
ATAC
VMOL

ADD

ATAC

VMOL

VMOL

AVT

VMOL

VMOL

KAAG
ACHL

LOOI

12.63
12.67
12.84
12.95
12.99
13.06
13.13

13.22
13.28
13.47

12.84
13.88

12.63
12.67
12.90

1.95m

1.70m

1.45m
GP

11.25m
10.96m
11.08m
11.05m
11.06m

10.90m
9.91m
9.89m
9.29m

Jun 99

Sen 97

Sch 00

Jun 99

Sen 96

Sen 95

Sen 82

Cad 03

Cad 02

Cad 03

Sch 00

Sch 01

Jun 99

Sen 97

Jun 99

Sen 94 B-BONUS
Jun 99

Mas 65

Sen 87

+2.4  Sen 97
0.7 B-BONUS
+2.3 Sen 93
0.5 B-BONUS
+1.9 Jun 99
B-BONUS

+1.8 Jun 99
+3.1 Sen 95
0.5

+0.2 Mas 68




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC

NR 17461

SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017

VABCO - MOL BLAD 7

100 meter AC Heren Uur=18:36

Reeks:1  Wind:1.6
1 454 BLEYEN SEPPE VMOL 12.66 Jun 98
2 763 BEVAN IDRIS* VMOL 12.89 Cad 03
3 6677 HEYLEN RONALD BRAB 12.93 Mas 62
4 1041 KERKHOFS MAARTEN GENK 13.50 Cad 03
5 4891 VANUYTVEN MAURICE VMOL 13.98 Mas 65
6 4888 VAN DE REIJD JOZEF VMOL 16.33 Mas 55

100 meter AC Heren Uur=18:36

Reeks:2  Wind:3.7
1 2387 HOOBERGS JESSE LOOI 11.69 Sen 96
2 9986 STECKLER FELIX N.A. 11.96 Sen 94
3 2833 VAN HERCK SEEBE LOOI 12.15 Sch 01
4 474 VAN TURNHOUT JENS ACHL 12.18 Jun 98
5 5709 DE SMEDT SERGE ATAC 12.61 Mas 73
6 2201 AERTS BRAM ATAC 12.73 Sen 87
7 2340 DE ROECK GLEN LOOI 12.74 Sen 95

100 meter AC Heren Uur=18:36

Reeks:3  Wind:2.4
1 774 BEX FERHAN LOOI 11.63 Cad 03
2 2127 HAGEN MICHIEL VMOL 11.77 Sen 96
3 2071 BIENENS MICHIEL ACHL 11.81 Sen 96
4 2822 VAN HERCK BRENT VMOL 11.90 Sch 00
5 760 HOREMANS SEPPE VMOL 11.99 Cad 02
6 1186 JANSSEN KOBE ATAC 12.01 Cad 02
7 449 GEGEVICIUS POVILAS* VMOL 12.10 Jun 99

100 meter AC Heren Uur=18:36

Reeks:4 Wind:1.4
1 9994 JANSEN RIK NED 10.73 JSM 94 A-BONUS
2 2069 DE PAUW BRENT ACHL 11.14 Sen 93
3 436 DECKERS MICHIEL AVT 11.20 Jun 98
4 9998 CHAATOUF TARIK NED 11.27 JSM 97
5 2914 VERSTAPPEN BRECHT RCT 11.51 Sen 93
6 3283 ROEFS STEYN ATAC 11.60 Sen 97
7 567 KERKHOFS DRIES GENK 11.73 Jun 99

PODIUM 100M HEREN

CADETTEN HEREN
1 774 BEX FERHAN LOOI 11.63 Cad 03
2 760 HOREMANS SEPPE VMOL 11.99 Cad 02
3 1186 JANSSEN KOBE ATAC 12.01 Cad 02

SCHOLIEREN HEREN
1 2822 VAN HERCK BRENT VMOL 11.90 Sch 00
2 2833 VAN HERCK SEEBE LOOI 12.15 Sch 01




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC NR 17461
SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO — MOL BLAD 8
JUN/SEN/MAS HEREN

1 9994 JANSEN RIK NED 10.73 ISM 94 A-BONUS

2 2069 DE PAUW BRENT ACHL 11.14 Sen 93

3 436 DECKERS MICHIEL AVT 11.20 Jun 98
kogelstoten 6,000kg  Jun Heren Uur=18:44
Reeks:1

1 565 VERBEYLEN KASPER DCLA 14.98m 99

2 453 VANBROEKHOVEN SENNE VMOL 12.33m 99

3 695 DIDDEN THIBAUT LOOI 12.32m 99

4 486 DOM STIN ATAC 11.53m 99

5 739 JACOBS COLIN ADD 8.03m 98
kogel 5,000kg M60...65 Mas Heren Uur=19:11

1 6084 JACOBS HUMBERTO ADD 10.42m 57
kogel 6,000kg M50...55 Mas Heren Uur=19:12

1 6772 DE GEEST ANDREAS LOOI 9.27m 59
kogelstoten 7,260kg  JSM Heren Uur=19:14

1 9989 WRIGHT CHAD JAM 15.84m Sen 91 BONUS

2 2002 DEFRERE ILYA DCLA 15.49m Sen 97

3 2059 VLASSAK MAX SACN 15.19m Sen 97

4 3273 GEUKENS BART VMOL 11.28m Sen 82

5 5466 REYSKENS BERT GENK 10.90m Mas 75

6 2270 GOOSSENS BJORN ACHL 10.78m Sen 87

7 2201 AERTS BRAM ATAC 9.06m Sen 87

8 2878 NULENS JEFFREY BREE 8.76m Sen 92

9 6450 BIETS HUGO ACA 6.74m Mas 52
discuswerpen 1,000kg  AC Dames Uur=19:30

1 2125 LYSSENS KATELIJNE ROBA 52.81m Sen 95 BONUS

2 3033 DEFReRE ELENA DCLA 40.28m Sch 01 BONUS

3 1972 GEUDENS BENEDICTE LIER 38.43m Sen 91

4 1686 VERWIMP ELINE VMOL 37.91m Sen 95

5 687 RABAU SILKE RCT 33.30m Jun 98

6 779 CLAES EVELYNE RCT 31.50m Jun 98

7 3878 TELEMANS ANN AVT 29.98m Sch 00

8 3303 VAN WINCKEL LIEVE AVZK 25.24m Mas 80

9 3567 NULENS LINDSEY BREE 19.21m Sch 01

10 3423 BOELEN DIANA VMOL 18.94m Mas 69

11 3821 VERRELST MARTINE ATAC 17.67m Mas 73

12 1071 HELSEN LOUISE ACHL 16.70m Cad 03

PODIUM DISCUS DAMES

CADETTEN




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC NR 17461
SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO — MOL BLAD 9
1 1071 HELSEN LOUISE ACHL 16.70m Cad 03
SCHOLIEREN
1 3033 DEFRERE ELENA DCLA 40.28m Sch 01 BONUS
2 3878 TELEMANS ANN AVT 29.98m Sch 00
3 3567 NULENS LINDSEY BREE 19.21m Sch 01
JUN/SEN/MAS
1 2125 LYSSENS KATELIJNE ROBA 52.81m Sen 95 BONUS
3 1972 GEUDENS BENEDICTE LIER 38.43m Sen 91
4 1686 VERWIMP ELINE VMOL 37.91m Sen 95
800 meter AC Dames Uur=19:30
Reeks:1
1 1836 REYNAERT HANNE ASVO 2'13.17 Sen 96 b-bonus
2 1609 LAUWERS SHANA ATAC 2'15.47 Sen 92
3 639 BAILLIEVIER RANI OLSE 2'16.54 Jun 98
4 3060 LENAERTS ISABEAU ATAC 2'16.98 Sch 01
5 1185 FICKERS LISA LACE 2'18.58 Sen 96
6 1729 SCHREURS ANNE GENK 2'20.24 Sen 92
7 3858 RAHMé MONA DCLA 2'21.41 Mas 78
8 2510 PHILIPPAERTS TESSA ACA 2'22.06 Sen 92
9 1507 TRUYERS GOELE AVT 2'22.38 Sen 92
3050 HUYSMANS SOFIE VMOL NA Sch 01
800 meter AC Dames Uur=19:30
Reeks:2
1 967 HUYSMANS RIEN VMOL 2'24.17 Cad 03
2 1413 MARIEN MANON HULS 2'24.46 Cad 03
3 966 ROEYMANS KATO VMOL 2'24.75 Cad 03
4 3233 BOONEN LISE SACN 2'28.50 Sch 00
5 689 FLOSSY STIEN RCT 2'31.34 Jun 98
6 3331 VAES JENTHE GEEL 2'32.49 Sch 01
7 3413 MAESEN BENJA BREE 2'34.03 Sch 00
8 1123 MEEUS MARTHE ARAC 2'34.22 Cad 02
9 1209 GELDERS ELINE GENK 2'43.29 Cad 03
400 DELBAEN ALINE DUFF NA Jun 99
800 meter AC Dames Uur=19:30
Reeks:3
1 3232 DRIES ANKE GENK 2'32.62 Sch 00
2 3825 DEBAETS CORINNE DCLA 2'33.08 Mas 63
3 9987 DANIELS HAITSE NED 2'33.80 Mas 80
4 3664 DREESEN SALLY ATLA 2'37.58 Mas 74
5 1071 HELSEN LOUISE ACHL 2'37.68 Cad 03
6 3432 BEVAN SARAH* VMOL 2'37.99 Mas 71
7 1837 GEYS LOTTE VMOL 2'38.59 Cad 03
8 3394 JANSSENS ELLEN BRAB 2'41.31 Sch 00




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC

NR 17461

SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO - MOL BLAD 10
9 3956 CEUPPENS JULIE DUFF 2'45.47 Sch 00
10 3421 MEEUS ELKE VMOL 2'51.63 Mas 81
11 9984 VANHERCK JOKE N.A. 2'56.38 Sch 00
3858 RAHMé MONA DCLA NA Mas 78
PODIUM: 800m DAMES
CADETTEN
1 967 HUYSMANS RIEN VMOL 2'24.17 Cad 03
2 1413 MARIEN MANON HULS 2'24.46 Cad 03
3 966 ROEYMANS KATO VMOL 2'24.75 Cad 03
SCHOLIEREN
1 3060 LENAERTS ISABEAU ATAC 2'16.98 Sch 01
2 3233 BOONEN LISE SACN 2'28.50 Sch 00
3 3331 VAES JENTHE GEEL 2'32.49 Sch 01
JUN/SEN/MAS
1 1836 REYNAERT HANNE ASVO 2'13.17 Sen 96 b-bonus
2 1609 LAUWERS SHANA ATAC 2'15.47 Sen 92
3 639 BAILLIEVIER RANI OLSE 2'16.54 Jun 98
800 meter AC Heren Uur=19:48
Reeks:1
1 2233 BOTTERMAN AARON KAAG 1'49.42 Sen 94 A-BONUS
2 2425 BAETEN STIJN DCLA 1'49.56 Sen 94 A-BONUS
3 9993 PLOEGER WOUTER NED 1'49.84 Sen 92 A-BONUS
4 9991 WIELAERT JURGEN NED 1'50.00 Sen 92
5 2265 VAN SCHOUBROECK JONAS ARAC 1'52.16 Sen 92
6 2248 VERBEECK THIS ACW 1'53.71 Sen 91
7 2045 BRUYNEEL ARTHUR ACME 1'54.08 Sen 94
2629 RAES MAARTEN ACME NA Sen 96
2449 LUBON CAMILLE ADD NA Sen 96
800 meter AC Heren Uur=19:48
Reeks:2
1 3049 HENRI ARNE ADD 1'55.34 Sen 93
2 2712 STEENWERCKX MATTHIAS HULS 1'56.50 Sen 95
3 2167 VAN DEN BOSCH JONAS AVT 1'57.44 Sen 93
4 433 SMEETS RUTGER AVT 1'57.90 Jun 99
5 2473 SHAMAMTA AMMAR ZEYAD ALI* OLSE 1'59.35 Sen 95
6 2558 COOLS TIM BRAB 2'00.18 Sen 91
7 479 VERMEULEN LANDER KAPE 2'00.72 Jun 99
8 9983 RAFFEN RICK NED 2'01.02 Sen 96
9 725 CORSTJENS NEEL AVT 2'04.65 Jun 99
2969 VANHERCK JORNE VMOL NA Sch 00
800 meter AC Heren Uur=19:48




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC NR 17461
SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO - MOL BLAD 11
Reeks:3
1 2120 HUS WOUTER VMOL 2'01.24 Sen 94
2 2987 EECKHOUT BRAM ADD 2'02.74 Sen 96
3 2369 MOLDEREZ TOM GENK 2'02.75 Sen 92
4 3459 DE CALUWAERT CEDRIC VOLH 2'02.76 Sen 89
5 2108 BLOMMAERTS TOON DUFF 2'02.80 Sen 95
6 3205 VERHEIJEN ROBBE BREE 2'04.33 Sch 01
7 2324 VAN BELLE JOERI BONH 2'05.38 Sen 90
8 2326 PATERNOSTER MAXIM BONH 2'11.32 Sen 92
9 2320 VAN BELLE GLENN BONH 2'23.92 Sen 93
3095 STEVENS DAAN VMOL NA Sen 91
800 meter AC Heren Uur=19:48
Reeks:4
1 2119 HUS MARTIIN VMOL 2'05.19 Sen 97
2 2900 DE BECK MICHAEL ATAC 2'05.64 Sch 01
3 448 LEYS GLEN DUFF 2'10.00 Jun 98
4 759 MONDELAERS THIBO VMOL 2'10.86 Cad 02
5 452 DECKX DRIES VMOL 2'13.29 Jun 98
6 5940 VERHAEGE SVEN VOLH 2'13.99 Mas 80
7 9985 DE SMIT CHRIS NED 2'14.85 Mas 80
8 2824 DECKX JEF VMOL 2'15.85 Sch 01
9 3170 JASPERS GILLES ACA 2'19.07 Sch 00
2969 VANHERCK JORNE VMOL NA Sch 00
800 meter AC Heren Uur=19:48
Reeks:5
1 3052 LOOTS EMILE ARAC 2'16.45 Sch 00
2 3400 EECKHOUT SIMON ADD 2'17.99 Sch 01
3 925 VENNEKENS BJARNE ARAC 2'18.30 Cad 03
4 897 MISPOULIER SENNE ATAC 2'18.40 Cad 02
5 1408 VANDEBOSCH ROBBE ADD 2'18.77 Cad 02
6 4887 DEMEULEMEESTER YOURI VMOL 2'19.56 Mas 71
7 1366 VAN BLADEL ROBIN ATAC 2'28.07 Cad 03
8 865 GOOS DAAN ATAC 2'35.46 Cad 03
9 4891 VANUYTVEN MAURICE VMOL 2'35.87 Mas 65
10 6395 EECKHOUT KRIS ADD 2'49.77 Mas 70
763 BEVAN IDRIS* VMOL NA Cad 03
PODIUM 800m heren
CADETTEN
1 759 MONDELAERS THIBO VMOL 2'10.86 Cad 02
2 925 VENNEKENS BJARNE ARAC 2'18.30 Cad 03
3 897 MISPOULIER SENNE ATAC 2'18.40 Cad 02
SCHOLIEREN
1 3205 VERHEIJEN ROBBE BREE 2'04.33 Sch 01
2 2900 DE BECK MICHAEL ATAC 2'05.64 Sch 01




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC NR 17461
SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO — MOL BLAD 12
3 2824 DECKX JEF VMOL 2'15.85 Sch 01
JUN/SEN/MAS
1 2233 BOTTERMAN AARON KAAG 1'49.42 Sen 94 A-BONUS
2 2425 BAETEN STIJN DCLA 1'49.56 Sen 94 A-BONUS
3 9993 PLOEGER WOUTER NED 1'49.84 Sen 92 A-BONUS
200 meter AC Dames Uur=20:09
Reeks:1  Wind :1.5
1 963 DEMEULEMEESTER YINTHE VMOL 28.96 Cad 02
2 3627 PAESEN SONJA LOOI 29.60 Mas 68
3 964 WYNEN SILKE VMOL 30.87 Cad 03
4 1837 GEYS LOTTE VMOL 31.40 Cad 03
5 1833 LAMBREGTS YLEN ATAC 33.33 Sen 94
6 4278 BALDUCK NADINE MAC 35.35 Mas 61
200 meter AC Dames Uur=20:09
Reeks:2  Wind :1.8
1 965 SAUVILLER FEMKE ACHL 27.55 Cad 02
2 1664 PIERONI LAURA LOOI 27.99 Sen 94
3 930 METTEN HELENA AVT 28.00 Cad 03
4 961 YAMBA LAILA VMOL 28.10 Cad 03
5 2992 ZENTJENS LOPKE SACN 28.58 Sch 01
6 480 VANHOOF LOES ATLA 29.14 Jun 99
200 meter AC Dames Uur=20:09
Reeks:3  Wind:1.1
1 1746 CLAES NOA VMOL 27.09 Cad 03
2 1443 WOUTERS MIRTHE LYRA 27.57 Cad 03
3 1666 BALABKINA EVGENIA LOOI 27.57 Sen 82
4 1534 GOETSCHALCKX MIEKE VMOL 27.60 Sen 96
5 1693 VAN DEN BROEK TRUUS ATAC 28.42 Cad 02
6 1498 VAN HAL SHAUNI ACHL 28.62 Sen 95
200 meter AC Dames Uur=20:09
Reeks:4  Wind:2.4
1 394 TCHIMOU BENEDIKT RAM 26.38 Jun 99
2 1538 HOOYBERGHS ELIEN VMOL 26.48 Sen 95
3 3496 VANDERVELDEN LOTTE LOOI 26.67 Sch 00
4 366 VERBIST FLORE BONH 26.85 Jun 99
5 1506 VERSTRAETEN ANNE AVT 26.87 Sen 96
6 3340 OTTENBOURGS HANNE ROBA 27.47 Sch 00
200 meter AC Dames Uur=20:09
Reeks:5 Wind:1.9
1 402 HOREMANS JANA VMOL 25.33 Jun 99
2 407 PIERONI MESSALINA LOOI 25.37 Jun 98




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC NR 17461

SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO — MOL BLAD 13
3 688 FLOSSY FRANNE RCT 25.65 Jun 98
4 1615 BROSENS STEFANIE ATAC 25.82 Sen 97
5 397 JANSEN JANA VMOL 26.19 Jun 99

PODIUM 200m DAMES

CADETTEN
1 1746 CLAES NOA VMOL 27.09 Cad 03
2 965 SAUVILLER FEMKE ACHL 27.55 Cad 02
3 1443 WOUTERS MIRTHE LYRA 27.57 Cad 03
SCHOLIEREN
1 3496 VANDERVELDEN LOTTE LOOI 26.67 Sch 00
2 3340 OTTENBOURGS HANNE ROBA 27.47 Sch 00
3 2992 ZENTIJENS LOPKE SACN 28.58 Sch 01

JUN/SEN/MAS

1 402 HOREMANS JANA VMOL 25.33 Jun 99
2 407 PIERONI MESSALINA LOOI 25.37 Jun 98
3 688 FLOSSY FRANNE RCT 25.65 Jun 98
hoogspringen JSM Dames Uur=20:16
Reeks:1
1 1577 PAESEN INGE AVT 1.64m Sen 96
2 1615 BROSENS STEFANIE ATAC 1.59m Sen 97
3 1498 VAN HAL SHAUNI ACHL 1.49m Sen 95
4 1833 LAMBREGTS YLEN ATAC 1.29m Sen 94

hinkstapspringen Cad + SCHOL Dames Uur=20:18

1 1767 VANSIMPSEN MIRTHE AVT 10.44m +0.6 03

2 3009 DE NEVE EMMA AVT 10.39m +0.1  Sch 00

3 961 YAMBA LAILA VMOL 10.27m +2.4 03
10.15m 1.7

4 930 METTEN HELENA AVT 10.23m +1.3 03

5 3247 HOOBERGS FENNE LOOI 9.89m +1.7  Sch 01

Podium hinkstapspingen

Cadetten
1 1767 VANSIMPSEN MIRTHE AVT 10.44m +0.6 03
2 961 YAMBA LAILA VMOL 10.27m +2.4 03
10.15m 1.7
3 930 METTEN HELENA AVT 10.23m +1.3 03
Scholieren
1 3009 DE NEVE EMMA AVT 10.39m +0.1  Sch 00
2 3247 HOOBERGS FENNE LOOlI 9.89m +1.7 Sch 01




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC NR 17461

SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017

VABCO — MOL BLAD 14

discuswerpen 1,000kg  Cad Heren Uur=20:20

Reeks:1
1 1591 VERDUYCKT JONAS AVLO 47.94m 02 BONUS
2 756 WILLEMS ORRY VMOL 44.69m 02
3 1752 EL AYADI BADR OLSE 36.78m 02
4 6084 JACOBS HUMBERTO ADD 33.98m Mas 57
5 4675 GELISE JACQUES RFCL 33.60m Mas 56
6 1481 NULENS DAVY BREE 28.87m 03
7 6450 BIETS HUGO ACA 28.68m Mas 52
8 763 BEVAN IDRIS* VMOL 25.71m 03

200 meter AC Heren Uur=20:26

Reeks:1  Wind:1.1
1 5709 DE SMEDT SERGE ATAC 25.80 Mas 73
2 2340 DE ROECK GLEN LOOI 25.89 Sen 95
3 454 BLEYEN SEPPE VMOL 26.23 Jun 98
4 6677 HEYLEN RONALD BRAB 27.27 Mas 62
5 1041 KERKHOFS MAARTEN GENK 28.25 Cad 03
6 4888 VAN DE REIJD JOZEF VMOL 34.42 Mas 55

200 meter AC Heren Uur=20:26

Reeks:2  Wind :1.8
1 9986 STECKLER FELIX N.A. 23.92 Sen 94
2 2387 HOOBERGS JESSE LOOI 23.93 Sen 96
3 567 KERKHOFS DRIES GENK 24.09 Jun 99
4 2127 HAGEN MICHIEL VMOL 24.60 Sen 96
5 1186 JANSSEN KOBE ATAC 25.00 Cad 02
6 763 BEVAN IDRIS* VMOL 26.44 Cad 03

200 meter AC Heren Uur=20:26

Reeks:3  Wind: 2.0
1 2071 BIENENS MICHIEL ACHL 23.46 Sen 96
2 2822 VAN HERCK BRENT VMOL 23.59 Sch 00
3 3283 ROEFS STEYN ATAC 23.62 Sen 97
4 760 HOREMANS SEPPE VMOL 23.86 Cad 02
5 774 BEX FERHAN LOOI 23.97 Cad 03
6 2726 JANSSENS JENTOF ACHL 24.01 Sen 90

200 meter AC Heren Uur=20:26

Reeks:4  Wind : 0.5
1 9994 JANSEN RIK NED 21.72 ISM 94
2 436 DECKERS MICHIEL AVT 22.33 Jun 98
3 9998 CHAATOUF TARIK NED 22.43 ISM 97
4 2069 DE PAUW BRENT ACHL 22.55 Sen 93
5 2914 VERSTAPPEN BRECHT RCT 23.27 Sen 93




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC NR 17461
SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO — MOL BLAD 15
PODIUM 200M HEREN
CADETTEN
1 760 HOREMANS SEPPE VMOL 23.86 Cad 02
2 774 BEX FERHAN LOOI 23.97 Cad 03
3 2127 HAGEN MICHIEL VMOL 24.60 Sen 96
SCHOLIEREN
1 2822 VAN HERCK BRENT VMOL 23.59 Sch 00
JUN/SEN/MAS
1 9994 JANSEN RIK NED 21.72 JSM 94
2 436 DECKERS MICHIEL AVT 22.33 Jun 98
3 9998 CHAATOUF TARIK NED 22.43 ISM 97
2000 meter AC Dames Uur=20:37
1 1488 VAN ACCOM SOFIE ACHL 5'53.22 Sen 89 BONUS
2 1740 TRUYERS IMANA AVT 6'19.57 Sen 93 BONUS
3 1819 GODDEN ELKE AVKA 6'33.83 Sen 96
4 2066 SLEGERS ANNE-SOPHIE ADD 7'21.13 Sen 97
5 4055 VAN DER HOEVEN JEANNINE ROBA 7'31.25 Mas 66
6 1056 STINKENS BIEKE BREE 7'36.87 Cad 02
7 1689 VAN DER SCHOEPEN ANNELEEN VMOL 7'48.85 Sen 96
8 4278 BALDUCK NADINE MAC 7'49.99 Mas 61
PODIUM 2000m Dames
CADETTEN
6 1056 STINKENS BIEKE BREE 7'36.87 Cad 02
JUN/SEN/MAS
1 1488 VAN ACCOM SOFIE ACHL 5'53.22 Sen 89 BONUS
2 1740 TRUYERS IMANA AVT 6'19.57 Sen 93 BONUS
3 1819 GODDEN ELKE AVKA 6'33.83 Sen 96
kogelstoten 4,000kg  JSM Dames Uur=20:40
1 3621 VERLINDEN SOPHIE WIBO 13.04m Mas 79 B-BONUS
2 2125 LYSSENS KATELIJNE ROBA 12.71m Sen 95 B.BONUS
3 376 HELSEN ELISE ACHL 12.24m Jun 98 BONUS
+B-bonus
4 1538 HOOYBERGHS ELIEN VMOL 12.08m Sen 95
5 1972 GEUDENS BENEDICTE LIER 11.01m Sen 91
6 687 RABAU SILKE RCT 9.79m Jun 98
7 1686 VERWIMP ELINE VMOL 8.18m Sen 95
8 3821 VERRELST MARTINE ATAC 7.59m Mas 73
9 3423 BOELEN DIANA VMOL 6.79m Mas 69




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC NR 17461
SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO — MOL BLAD 16
2000 meter AC Heren Uur=20:58
Reeks:1

1 2713 VALGAEREN SAM HULS 5'17.22 Sen 90 BONUS

2 2547 GOETHALS BENOIT ACBR 5'22.27 Sen 91 BONUS

3 2568 BASEMANS DRIES ADRIANUS DCLA 5'25.36 Sen 92 BONUS

4 2632 DE KERPEL KEVIN ROBA 5'28.07 Sen 88

5 2953 AGTEN ARNE VMOL 5'34.22 Sen 95

6 2010 ROBBEN TOM TACT 5'39.86 Sen 95

7 2129 WUYTS JASPER VMOL 5'52.46 Sen 91

8 2091 GIJBELS NICK AVT 5'53.73 Sen 87

9 5226 VANDERBIESEN TOM AVT 5'54.00 Mas 79

10 6948 BULLE ASHENAFI* DCLA 5'58.06 Mas 82

11 6086 VANDEBOSCH PATRICK ADD 5'59.70 Mas 66

12 2627 ROOSE STIJN DCLA 6'01.98 Sen 95

13 2451 BERTELS KENNY ADD 6'10.57 Sen 91

1225 RUELL KIM RESC NA Sen 87

2000 meter AC Heren Uur=20:58
Reeks:2

1 1225 RUELL KIM RESC 6'00.13 Sen 87

2 791 VANDERHEEREN THOMAS GENK 6'00.39 Jun 99

3 5342 RUSCH SVEN VMOL 6'03.80 Mas 80

4 3119 VERHEYEN BRENT ATAC 6'06.68 Sch 00

5 4886 BINNEMANS KOEN VMOL 6'09.66 Mas 76

6 5618 PARTOENS TOM ADD 6'28.82 Mas 74

7 2867 VAN TURNHOUT BRENT ACHL 6'56.35 Sch 00

8 1333 EXELMANS RENZO LOOI 7'05.42 Cad 03

9 5580 NAETS IVO AVZK 7'08.46 Mas 62

10 6025 PITTEVILS LUC LOOI 7'12.72 Mas 52

11 5965 EXELMANS YVES LOOI 7'27.70 Mas 64

12 5174 PELGRIMS EDOUARD ACA 7'28.68 Mas 55

13 773 VERWIMP RUNE LOOI 8'25.89 Cad 02

2200 VAN WAEYENBERGHE YELLE ATAC NA Sen 86

PODIUM 2000m HEREN
CADETTEN

1 1333 EXELMANS RENZO LOOI 7'05.42 Cad 03

2 773 VERWIMP RUNE LOOI 8'25.89 Cad 02
SCHOLIEREN

1 3119 VERHEYEN BRENT ATAC 6'06.68 Sch 00

2 2867 VAN TURNHOUT BRENT ACHL 6'56.35 Sch 00
JUN/SEN/MAS

1 2713 VALGAEREN SAM HULS 5'17.22 Sen 90 BONUS

2 2547 GOETHALS BENOIT ACBR 5'22.27 Sen 91 BONUS

3 2568 BASEMANS DRIES ADRIANUS DCLA 5'25.36 Sen 92 BONUS




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC NR 17461
SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO — MOL BLAD 17
4 x 800 meter AC Heren Uur=21:16
1 VMOL 9'19.72
3095 STEVENS DAAN
4887 DEMEULEMEESTER YOURI
452 DECKX DRIES
759 MONDELAERS THIBO
Discuswerpen 1,750kg  Jun Heren Uur=22:09
1 9996 GODSCHALCK NIK NED 43.16m 99
2 9982 GOESSENS RIK NED 39.57m 98
3 453 VANBROEKHOVEN SENNE VMOL 38.44m 99
4 695 DIDDEN THIBAUT LOOI 34.72m 99
5 565 VERBEYLEN KASPER DCLA 34.57m 99
6 474 VAN TURNHOUT JENS ACHL 33.43m 98
7 739 JACOBS COLIN ADD 23.69m 98
486 DOM STIJN ATAC GP 99
discuswerpen 2,000kg  JSM Heren Uur=22:12
1 9989 WRIGHT CHAD JAM 58.04m Sen 91
A-BONUS+BONUS
2 9997 DEKKER STEPHEN NED 54.68m Sen 87
A-BONUS+BONUS
3 2360 NYS EDWIN DCLA 50.08m Sen 86
A-BONUS+BONUS
4 2002 DEFRERE ILYA DCLA 47.18m Sen 97
5 9990 ZAW THOMAS NED 44.28m Sen 90
6 2059 VLASSAK MAX SACN 42.56m Sen 97
7 3261 TRUYTS TIMOTHY ACBR 42.43m Sen 89
8 2128 VANBROEKHOVEN STEF VMOL 38.61m Sen 97
9 1515 GELISE ROMAIN RFCL 36.30m Sen 91
10 3273 GEUKENS BART VMOL 35.51m Sen 82
11 6548 MESOTTEN PATRICK ACA 35.38m Mas 69
12 2781 JACOBS BRETT ADD 34.50m Sen 94
13 2270 GOOSSENS BJORN ACHL 33.30m Sen 87
14 2119 HUS MARTIJN VMOL 30.92m Sen 97
15 2878 NULENS JEFFREY BREE 30.32m Sen 92
16 5709 DE SMEDT SERGE ATAC 29.83m Mas 73
17 2201 AERTS BRAM ATAC 28.09m Sen 87
discuswerpen 1,500kg  Sch Heren Uur=22:39
1 2805 GROBBEL LUCAS DCLA 45.09m 00 BONUS
2 3113 PRENEN SENNE MACD 44.33m 01 BONUS
3 6772 DE GEEST ANDREAS LOOI 35.48m Mas 59
4 2829 REYNDERS NIELS LOOI 33.77m 01
4675 GELISE JACQUES RFCL NG Mas 56
6548 MESOTTEN PATRICK ACA NG Mas 69
2822 VAN HERCK BRENT VMOL NG 00




VABCO-ATHLETIC-CLASSIC NR 17461
SPORTCOMPLEX DEN UYT 12/08/2017
VABCO — MOL BLAD 18
kogelstoten 3,000kg  Cad Dames Uur=20:51

1 1767 VANSIMPSEN MIRTHE AVT 10.10m 03

2 1693 VAN DEN BROEK TRUUS ATAC 10.07m 02

3 1020 VAN TURNHOUT JORIN ACHL 9.03m 02

4 930 METTEN HELENA AVT 8.01m 03
kogelstoten 3,000kg  Sch Dames Uur=20:51

1 3033 DEFRERE ELENA DCLA 14.70m 01 BONUS

2 3878 TELEMANS ANN AVT 11.55m 00 BONUS

3 3567 NULENS LINDSEY BREE 7.71m 01
verspringen Min Dames Uur=14:28

1 7362 VERSTREPEN MARTE GENK 4.43m 04

2 7543 VANBROECKHOVEN ISABEAU ACHL 4.32m 05

3 7686 VAN EYNDE LENI LYRA 4.31m 05

4 7448 BULA BULA CHADRAK BELINDA  VMOL 4.08m 05

5 6937 GEUDENS YANE ACHL 4.00m 04

6 7909 VAN DE PERRE STIEN ACHL 3.87m 04

7 8009 KOPPERT EMMA-LOUISE ATAC 3.81m 04

8 7449 BULA BULA MECHAK LINDA VMOL 3.80m 05

9 6968 PAUWELS HANNE ACHL 3.71m 04

10 7427 HERREMANS LANI ACHL 3.39m 04




